UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 97/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày 15 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở xã Dương Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ về ban hành Điều lệ sáng kiến;

 Căn cứ Thông tư 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ khoa

học và công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của điều lệ sáng kiến được ban

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

 Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở xã Dương Hòa gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Văn Thức, Chủ tịch UBND xã;

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

- Mời Ông Phan Hữu Hiền - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã;

- Ông Huỳnh Tấn Phấn, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ông Lê Trung Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã.

3. Các thành viên Hội đồng

- Ông Lê Thanh Thủy, Trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Ông Phan Thanh Hải, Trưởng công an xã;

- Bà Phạm Thị Thúy Hằng, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

- Bà Phan Thị Như Quỳnh, Công chức văn hóa - xã hội xã.

Mời các Ông (Bà) tham gia thành viên Hội đồng

https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688
https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688
https://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=32688

- Bà Đỗ Thị Bích Phượng, Văn phòng Đảng ủy xã;

- Ông Nguyễn Cửu Tuấn, Chủ tịch Hội nông dân xã - Phó Chủ tịch Công đoàn

cơ quan;

- Bà Lê Thị Bích Thuận, Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Ông Nguyễn Văn Quốc - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã;

- Ông Phan Thắng - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã.

4. Thư ký Hội đồng thi đua - Khen thưởng

- Ông Lê Xuân Hùng, Văn phòng -Thống kê xã;

- Ông Nguyễn Hữu Thuận, Văn phòng -Thống kê xã.

Điều 2. Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở xã có nhiệm vụ:

1. Đề xuất với Chủ tịch ủy ban nhân dân xã về việc xem xét, đánh giá, chấm điểm

các sáng kiến hoặc áp dụng sáng kiến trong công tác quản lý, đem lại hiệu quả, chất

lượng công tác.

2. Xét duyệt, đánh giá phạm vi ảnh hưởng của thành tích, sáng kiến của các cá

nhân để làm căn cứ đề nghị xét tặng danh hiệu chiến sĩ thi đua các cấp và đề nghị các

hình thức khen thưởng theo quy định.

3. Phổ biến về nội dung, lợi ích của thành tích, sáng kiến để áp dụng nhằm nâng

cao hiệu quả công tác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng - Thống kê xã; các

ban, ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- UBND thị xã (b/c);

- Phòng nội vụ Thị xã (b/c);

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (b/c);

- TT. HĐND xã (b/c);

- TT.UBMTTQVN xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2022-11-16T12:37:06+0700